
ZARZĄDZENIE NR 1040/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie:  wyłączenia z zasobów mieszkaniowych Gminy lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §34 Uchwały Nr VI/73/03 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 27 stycznia 2003r. ( z późn. zm) w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, zarządza się co następuje:

§ 1.  1 Postanawiam wyłączyć z zasobów mieszkaniowych Gminy Świebodzice niżej wskazany lokal, 
położony w budynku nr 15B przy ul. Młynarskiej w Świebodzicach, tj.:
1)  lokal mieszkalny Nr 1, o powierzchni użytkowej 35,83m2 i mieszkalnej 23,58m2 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Nieruchomości w
Świebodzicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

Krystian Wołoszyn

Id: 419553CC-FCB1-4D63-B2A6-E3976A365140. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W ramach kompetencji określonych Ustawą o samorządzie gminnym, a w szczególności
art. 30 ust. 2 pkt 3 § 34 Uchwały Nr VI/73/03 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 stycznia
2003r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy,
biorąc pod uwagę ocenę stanu technicznego i wysoki koszt remontu lokalu nr 15B przy ul.
Młynarskiej w Świebodzicach oraz fakt, że budynek nie spełnia wymogów niezbędnych dla
prawidłowego funkcjonowania w kontekście przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowania, Burmistrz Miasta postanowił wyłączyć przedmiotowy lokal z zasobu mieszkaniowego
Gminy Świebodzice.

Id: 419553CC-FCB1-4D63-B2A6-E3976A365140. Podpisany Strona 1 z 1




